

Curriculum Vitae

Informazioni Personali

Nome / Cognome **Giorgio Adami**



Concorezzo 20863 (MB) - Italia

Luogo e Data di Nascita Monza (MB) - Italia – 25 Aprile 1987

Manager con più di sette anni di esperienza nell'area Analytics con competenze in ambito Big Data, Business Intelligence e Personalizzazione.

Ho lavorato in situazioni dinamiche presso grosse organizzazioni in campo Oil&Gas, Telco, Finance&Insurance e nel settore Media.

Ho ricoperto inizialmente un ruolo prettamente tecnico e di sviluppo ed implementazione di soluzioni tecnologiche di avanguardia, acquisendo esperienza ed allargando sempre più il mio interesse verso attività e ruoli gestionali.

Attualmente sono responsabile del ramo aziendale nel quale sono lavorativamente cresciuto.

Esperienze Lavorative

Nome azienda Moviri S.p.A

Occupazione **Service Line Lead**

Date Aprile 2019 – Attuale

Occupazione **Senior Consultant**

Date April 2016 – Marzo 2019

Occupazione **Consultant**

Date April 2014 – March 2016

Occupazione **Analyst**

Date Aprile 2012 – Marzo 2014

Formazione

Data Febbraio 2015

Titolo **Abilitazione alla professione di Ingegnere dell'Informazione**

Data 2009 –2012

Titolo **Laurea Magistrale in Ingegneria delle Telecomunicazioni, Politecnico di Milano (110L/110)**

Tesi sperimentale: Identificazione di anomalie nel traffico su un SIP Trunk

Data 2006 –2009

Titolo **Laurea Triennale in Ingegneria delle Telecomunicazioni, Politecnico di Milano (108/110)**

Data 2001 –2006

Titolo **Diploma di Istituto Tecnico Industriale - Elettronica e Telecomunicazioni, ITI E. Breda - Sesto S.G. (100/100)**

Altre competenze personali

Lingue	Italiano (madrelingua) Inglese
Altre competenze	<ul style="list-style-type: none">• Solida esperienza nella gestione di progetti di innovazione tecnologica• Capacità di lavoro in team• Capacità di lavoro per obiettivi
Interessi personali	<ul style="list-style-type: none">• Donatore AVIS attivo• Motociclista per passione personale e familiare

I authorize the use of my personal data according to Legislative Decree N°196/03